
 

 
Zveřejněno dne: 19. 12. 2018 
Vyřizuje jako pověřená osoba: recte consulting s.r.o., Jana Kobělušová 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

Budova hospodářského a sociálního zázemí hřbitova v Ludgeřovicích 

 
 
Údaje o zadavateli 
Zadavatel: Obec Ludgeřovice 
Sídlo: Markvartovická 5248, 747 14 Ludgeřovice 
Zastoupený:  Mgr. Danielem Havlíkem, starostou 
IČO:  003 00 390 
 
Údaje o pověřené osobě 
Pověřená osoba:  recte consulting s.r.o. 
Sídlo:   Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:   072 54 644  
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová 
Telefon, email: +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
 
Shora uvedený zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce na 
zhotovitele stavby, na kterou odpovídá prostřednictvím pověřené osoby takto: 
 
Úplné znění dotazu: 
Žádáme o vysvětlení SoD článku VII. Změny díla, dodatečné práce odst.1. pododstavec 1.2 - Dodatečné práce, 
které nelze jednoznačně specifikovat ani položkou dle Sborníku cen stavebních prací příslušného roku 
(pololetí) zpracovaného ÚRS Brno budou oceněny cenou vycházející z transparentního základu např. z 
ofertního řízení provedeného objednatelem, tedy poptáním ceny jednotlivých složek u výrobců či 
subdodavatelů. 
 
Jedná se o ceník stavebních prací společnosti ÚRS Praha, a.s. v cenové soustavě ÚRS platné v době uzavření 
dodatku k této smlouvě? Žádáme o doplnění o další ceníky stavebních prací, např. RTS atd. 
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, jedná se o ceník ÚRS Praha, a.s. Použití jiných dostupných ceníků bude zadavatel řešit až v případě pokud 
dodatečné stavební práce nastanou.  
 
 
 
 
……………………………………. 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  


